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GMINA TORZYM Z SIEDZIBĄ W TORZYMIU 
Logo programu 

Przygotowania do otwarcia w GADKOWIE WIELKIM Gm. TORZYM 

CENTRUM KSZTAŁACENIA NA ODLEGŁOŚCI 

Dobiegł końca proces przygotowania i  uruchomienia inwestycji 
sfinansowanej z środków Unii Europejskiej o która zabiegano w gminie od 
szeregu lat .

Centrum kształcenia na odległość w Gądkowie W.wypełniać będzie 
funkcje ośrodka oświatowo-kulturalnego umożliwiającego osobom 
zainteresowanym dostęp do kształcenia ustawicznego w formie on-line . 
 Zakres projektu obejmuje zakup, wykonanie i uruchomienie: 
Instalacji elektrycznej  i logicznej  do komputerów
11 komputerów wraz z monitorami i oprogramowaniem użytkowym
Urządzenie wielofunkcyjne 
Szerokopasmowy dostęp do internetu 
Telefon  VOIP
System alarmowy 
Meble

Stoliki komputerowe i krzesła obrotowe  szt 10 stacje rob szt 10
Stolik komputerowy i krzesało obrotowe - serwer szt1
Biurko pod urządzenie wielofunkcyjne  
Szafka na biblioteczkę multimedialna  
Szafa na dokumentu
Wieszak 
Z usług centrum mogą korzystać wszyscy zainteresowania zdobywaniem 

i uzupełnianiem wiedzy, korzystaniem z internetu , podnoszeniem kwalifikacji 
oraz korzystaniem z dostępnych szkoleń w ramach utworzonej platformy 
e-learingowej. 



Udostępniony przez gminę w Szkole Podstawowej lokal o pow. 52 m2 
pozwolił  na umieszczenie 11 komputerów oraz urządzenie wielofunkcyjne. 

Funkcje opiekunów centrum wypełniać będą na cały etat –Pan Tomasz 
Straszkiewicz i Pani Alicja Karlik. 

Osoby obsługujące centrum będą odpowiedzialne za udzielanie pomocy 
przy korzystaniu z zasobów oraz prowadzenie szkoleń z zakresu obsługi 
komputera , sposobów poruszania się po rynku pracy oraz uruchamiania i 
prowadzenia własnej działalności gospodarczej. 
Czas pracy 

od poniedziałku do piątku w godzinach 10,00-18,00
w soboty i niedziele od godz. 13, 00 do 17,00

Obowiązkiem Gminy Torzym  jest utrzymanie centrum w ustalonym okresie. 

Otwarcie Centrum to powód do podziękowania wszystkim, którzy 
uczestniczyli w przygotowaniu i realizacji projektu a w szczególności Prezesowi 
Zarządu Fundacji Regionalnej Agencji Promocji i Rozwoju w Dąbrowie Górniczej 
pełniącemu funkcję Dyrektora Projektu –Panu Bogdanowi Wieczorkowi 
Pani Elżbiecie dobrzańskiej –koordynatorowi ds. merytorycznych.
Pani Adriannie Kotala –z-cy koordynatora ds. merytorycznych 
Panu Mariuszowi Smurzyńskiemu koordynatorowi ds. promocji 
Panu Januszowi Nowak  -koordynatorowi ds. technicznych i jednocześnie 
Prezesowi zarządu Przedsiębiorstwa Telekomunikacyjnego  OPTOLAND SA  w 
WARSZAWIE 
Panu Leszkowi Wiktor z-cy koordynatora  ds. technicznych i informatyki 
Pani Katarzynie Zielińskiej z- koordynatorowi  d/c technicznych i telekomunikacji 
Panu Piotrowi Cerbińskiemu –koordynatorowi regionalnemu
Pani Dorocie Leśniak –specjaliście ds. promocji we regionie 
Panu Przemysławowi Raubo –specjaliście ds. technicznych w regionie 

Serdecznie dziękuje!. 
Torzym 2008-04-18


